
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 27.septembris                                                                             protokols Nr.22. 
 

LĒMUMS Nr.3. 

Par daļas no pašvaldības nekustamā īpašuma Nākotnes iela 1A, kadastra numurs 8070 008 

0551, nodošanu lietošanā pašvaldības iestādei Ķekavas vidusskola 

 
 

Izskatot pašvaldības iestādes Ķekavas vidusskola, reģistrācijas Nr. 4313901079, adrese: 

Gaismas iela 9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 2017.gada 22.septembra iesniegumu 

Nr.1-21/17/232, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums Nākotnes iela 1A, kadastra numurs 8070 008 0551, sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3258 (3.0088 ha platībā), skolas, kadastra 

apzīmējums 8070 008 1569 001, nojumes, kadastra apzīmējums 8070 008 1161 003, un 

nojumes ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1161 004. 

2. Nekustamā īpašuma Nākotnes iela 1A, kadastra numurs 8070 008 0551, īpašnieks ir Ķekavas 

novada pašvaldība (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.1000 0011 4796). 

3. Starp Pašvaldību un SIA “Gaismas tilts 97” 2015.gada 28.augustā tika noslēgts zemes nomas 

līgums Nr.21-19/15/141, ar kuru Pašvaldība nodeva nomas lietošanā SIA “Gaismas tilts 97”, 

daļu no Pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Nākotnes iela 1A, kadastra numurs 8070 008 

0551, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 3258, 0.1710 ha platībā, un uz šīs 

zemes daļas esošās nojumes ar kadastra apzīmējumiem 8070 008 1161 003, 8070 008 1161 

004, ar termiņu līdz 2025.gada 1.jūlijam, privātās pamatskolas “Gaismas tilts 97” darbības 

nodrošināšanai. 

4. Saskaņā ar Ķekavas novada būvvaldes 2013.gada 29.augusta aktu Kods 13000790800870, 

Ķekavas sākumskolas I kārta Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, ir 

pieņemta ekspluatācijā. 

5. Saskaņā ar Ķekavas novada būvvaldes 2014.gada 19.decembra aktu Kods 14001330800870, 

Ķekavas sākumskolas II kārta Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, ir 

pieņemta ekspluatācijā. 

6. Saskaņā ar Ķekavas novada būvvaldes 2017.gada 31.augusta aktu Kods 17019090800870 “Par 

ēkas pieņemšanu ekspluatācijā”, Ķekavas sākumskolas III kārta Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, ir pieņemta ekspluatācijā. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, un 

77.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2018.gada 18.septembra sēdes atzinumu un Īpašumu komitejas 2018.gada 18.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Nodot lietošanā pašvaldības iestādei Ķekavas vidusskola, reģistrācijas Nr. 44313901079, daļu 

no nekustamā īpašuma Nākotnes iela 1A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

numurs 8070 008 0550, zemes vienības, kadastra apzīmējums 8070 008 3258, zemes daļu 

2.4197 ha platībā (Pielikums Nr.1). 

2. Nodot lietošanā pašvaldības iestādei Ķekavas vidusskola, reģistrācijas Nr. 44313901079, 

nekustamā īpašumā Nākotnes iela 1A, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra 

numurs 8070 008 0550, sastāvā esošo būvi – skolu ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1569 001 

(saskaņā ar būves kadastrālās uzmērīšanas lietu, Pielikums Nr.2). 

3. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1. un 2. punktā minētās mantas lietošanai un 

apsaimniekošanai tiek nodotas uz pašvaldības iestādes Ķekavas vidusskola, reģistrācijas 

numurs 4313901079, darbības laiku. 

4. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.un 2.punktā minētās mantas lietošanai un 

apsaimniekošanai nepieciešamos līdzekļus apmaksā no pašvaldības iestādes Ķekavas 

vidusskola, reģistrācijas numurs 4313901079, budžeta līdzekļiem. 

 

Pielikumā: 

1. Nekustamā īpašuma Nākotnes iela 1A grafiskais pielikums; 

2. Būves kadastrālās uzmērīšanas lietas kopija. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


